様式第１

海外経済ミッション団派遣事業支援事業費補助金
交付申請書
令和　年　月　日
公益財団法人高知県産業振興センター　理事長　様

申請事業者（団体）名：

代表者(職・氏名)　　：

上記補助金の交付について、海外経済ミッション団派遣事業支援事業費補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり、申請します。
１．参加者
	参加者
	役職：　　　　　　　　　　氏名：

	勤務先住所

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス

２．参加予定の海外経済ミッション団

３．海外への取組状況 ※該当項目に○を記載ください。

	「過去３年間、海外への売上実績がない」又は
「過去３年間、外国人材の雇用がない」

	「過去３年間、海外への売上実績はあるが、経済ミッション団派遣国への売上実績はない」又は
「過去３年間、外国人材の雇用はあるが、経済ミッション団派遣国の人材の雇用はない」

	上記のいずれにも該当しない

４．海外経済ミッション団派遣事業の参加目的及び参加理由

５．経済ミッション団への参加報告書の事業者団体での共有方法

	事業者団体名

	事業者団体の設立時期
	　　　　　年　　　月

	共有方法

※事業者団体の概要が分かるもの(事業者団体のHP等)及び所属企業一覧を添付してください。

※本事業では、その他県内事業者への海外展開の啓発も目的としているため、啓発につながるような所属

団体での共有方法を記載してください。

※項目３～５は申請者数が予算を上回った際の支援事業者の選定基準とします。
※事業者団体で申請する場合は、事務局職員１名を対象とします。
※旅程のアレンジ（途中参加、途中離団等）が発生する場合は、別途旅程を提出してください。